



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2, tel. 62 588 03 90 fax. 62 588 04 02
Nr KRS: 000 000 2750 NIP: 621-15-36-551 REGON: 000310226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów.”

WYJAŚNIENIE DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: zapytania ofertowego na

„Dostawa aparatu do hemodializ dla Szpitala Powiatowego w Krotoszynie”

Nr sprawy: DTECH/9/17/21

Pytanie 1

1. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wymaganego terminu realizacji zamówienia z „30 dni od dnia zawarcia umowy” na termin „do 15 marca 2022”? Aparat o parametrach spełniających wymagania Zamawiającego musi zostać skonfigurowany fabrycznie pod te wymogi na etapie produkcji. W związku z powyższym najbliższy możliwy termin dostarczenia takiego aparatu to drugi tydzień marca.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia wymagany termin realizacji zamówienia z „30 dni od dnia zawarcia umowy” na termin „do 15 marca 2022”. Poprawiony formularz ofertowy stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści w punkcie 7 Opisu parametrów technicznych aparatu do hemodializy z możliwością wykonania zabiegu hemodiafiltracji aparat z możliwością manualnego doboru przepływu płynu dializacyjnego do przepływu krwi pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści aparat z możliwością ustawienia przepływu dializatu w zakresie 300-800 ml/min?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w zakresie punktu 11 dopuści aparat bez możliwości wprowadzania do pamięci typu dializatora?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 5

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego o dopuszczenie w zakresie punktu 14 aparatu z monitorem, ustawionym fabrycznie w jednej pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści aparat z niezależnym systemem blokowania kół?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część Zapytania Ofertowego , należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty

Z poważaniem

DYREKTOR
SPZOŹ W KROTOSZYNIE
ds. techniczno-inwestycyjnych
mgr inż. Dariusz Markowski



Krotoszyn, dnia 14.12.2021r.